
**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS / PSSCS / PSC / PDC  
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

26, 27 et 28 Avril 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PSCS / PDC + E L Séance 2
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Out 2:15.664

Pass 12 4:15.301

Pass 22 6:06.257 1 1:50.956 *

Pass 32 7:53.239 2 1:46.982 *

Pass 44 9:41.670 3 1:48.431

Pass 55 11:29.358 4 1:47.688

Pass 67 13:16.522 5 1:47.164

Pass 77 15:02.403 6 1:45.881 *

Pass 88 16:47.526 7 1:45.123 *

Pass 97 18:32.267 8 1:44.741 *

Pass 108 20:16.606 9 1:44.339 *

Pass 117 22:04.346 10 1:47.740

In 127 24:12.758 11 2:08.412

Out 7:34.941

Pass 42 9:25.517

Pass 53 11:11.116 1 1:45.599 *

Pass 64 12:54.843 2 1:43.727 *

Pass 75 14:39.270 3 1:44.427

Pass 86 16:21.588 4 1:42.318 *

Pass 95 18:04.895 5 1:43.307

Pass 106 19:49.724 6 1:44.829

Pass 115 21:34.149 7 1:44.425

Pass 124 23:17.313 8 1:43.164

Pass 131 25:02.880 9 1:45.567

Pass 138 26:48.222 10 1:45.342

Pass 143 28:32.423 11 1:44.201

Pass 148 30:16.988 12 1:44.565

Out 3:24.898

Pass 18 5:20.946

Pass 29 7:03.582 1 1:42.636 **

Pass 39 8:43.879 2 1:40.297 *

Pass 49 10:22.732 3 1:38.853 *

Pass 60 12:04.722 4 1:41.990

Pass 71 13:45.895 5 1:41.173

Pass 80 15:27.047 6 1:41.152

Pass 90 17:06.277 7 1:39.230

Pass 98 18:45.878 8 1:39.601

Pass 109 20:24.568 9 1:38.690 *

Pass 118 22:04.434 10 1:39.866

Pass 125 23:44.515 11 1:40.081

In 134 25:43.064 12 1:58.549

Out 4:14.788

Pass 23 6:19.834

Pass 34 8:11.288 1 1:51.454 *

Pass 45 10:00.112 2 1:48.824 *

Pass 58 11:51.124 3 1:51.012

Pass 72 13:46.021 4 1:54.897

Pass 83 15:41.252 5 1:55.231

Pass 93 17:29.659 6 1:48.407 *

In 105 19:40.260 7 2:10.601

Out 1:22.319

Pass 9 3:15.647

Pass 16 5:01.856 1 1:46.209 *

Pass 27 6:46.363 2 1:44.507 *

Pass 37 8:29.763 3 1:43.400 *

Pass 48 10:18.179 4 1:48.416

In 61 12:21.768 5 2:03.589

Out 1:08.153

Pass 8 3:11.068

Pass 17 5:02.578 1 1:51.510 *

Pass 28 6:53.338 2 1:50.760 *

Pass 40 8:44.548 3 1:51.210

Pass 51 10:34.428 4 1:49.880 *

Pass 62 12:24.259 5 1:49.831 *

Pass 73 14:12.548 6 1:48.289 *

Pass 84 16:00.775 7 1:48.227 *

Pass 94 17:50.661 8 1:49.886

Pass 104 19:39.925 9 1:49.264

Pass 114 21:28.835 10 1:48.910

Pass 123 23:16.505 11 1:47.670 *

In 133 25:13.950 12 1:57.445

Out 39.498

Pass 4 2:42.970

Pass 13 4:33.851 1 1:50.881 *

Pass 24 6:23.185 2 1:49.334 *

Pass 35 8:13.366 3 1:50.181

Pass 46 10:01.687 4 1:48.321 *
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Pass 57 11:49.304 5 1:47.617 *

Pass 69 13:37.543 6 1:48.239

Pass 79 15:25.808 7 1:48.265

Pass 91 17:12.306 8 1:46.498 *

Pass 100 19:00.276 9 1:47.970

Pass 110 20:49.047 10 1:48.771

Pass 119 22:36.175 11 1:47.128

Pass 128 24:24.034 12 1:47.859

Pass 135 26:11.206 13 1:47.172

Pass 140 27:58.076 14 1:46.870

Pass 146 29:49.122 15 1:51.046

Out 1:47.970

Pass 10 3:59.334

Pass 21 5:50.214 1 1:50.880 *

Pass 31 7:40.353 2 1:50.139 *

Pass 43 9:28.370 3 1:48.017 *

Pass 54 11:16.302 4 1:47.932 *

Pass 66 13:03.789 5 1:47.487 *

Pass 76 14:51.890 6 1:48.101

Pass 87 16:38.370 7 1:46.480 *

Pass 96 18:25.809 8 1:47.439

Pass 107 20:13.918 9 1:48.109

Pass 116 22:00.649 10 1:46.731

In 126 24:10.642 11 2:09.993

Out 25:19.734

Pass 139 27:32.034 12 3:21.392

Pass 144 29:24.786 13 1:52.752

Out 23.405

Pass 3 2:19.763

Pass 11 4:04.315 1 1:44.552 **

Pass 20 5:47.611 2 1:43.296 *

Pass 30 7:33.043 3 1:45.432

Pass 41 9:16.961 4 1:43.918

Pass 52 11:00.988 5 1:44.027

Pass 63 12:46.057 6 1:45.069

Pass 74 14:29.546 7 1:43.489

In 85 16:14.358 8 1:44.812

Out 17:29.305

Pass 101 19:14.566 9 3:00.208

Pass 112 20:59.644 10 1:45.078

Pass 121 22:44.300 11 1:44.656

Pass 130 24:31.541 12 1:47.241

Pass 136 26:15.483 13 1:43.942

Pass 141 27:58.663 14 1:43.180 *

Pass 145 29:48.317 15 1:49.654

Out 21.423

Pass 7 3:00.158

Pass 19 5:32.895 1 2:32.737 *

Pass 33 8:01.449 2 2:28.554 *

Pass 50 10:29.330 3 2:27.881 *

Pass 65 12:54.950 4 2:25.620 *

In 81 15:35.389 5 2:40.439

Out 16:42.886

In 103 19:31.684 6 3:56.295

Out 48.596

Pass 5 2:47.776

Pass 14 4:38.984 1 1:51.208 *

Pass 25 6:27.852 2 1:48.868 *

Pass 36 8:16.878 3 1:49.026

Pass 47 10:05.147 4 1:48.269 *

Pass 59 11:55.182 5 1:50.035

Pass 70 13:44.989 6 1:49.807

Pass 82 15:37.870 7 1:52.881

Pass 92 17:28.026 8 1:50.156

Pass 102 19:17.321 9 1:49.295

Pass 113 21:05.464 10 1:48.143 *

Pass 122 22:56.583 11 1:51.119

In 132 25:11.895 12 2:15.312

Out 52.006

Pass 6 2:51.964

Pass 15 4:42.208 1 1:50.244 *

Pass 26 6:30.896 2 1:48.688 *

In 38 8:33.222 3 2:02.326

Out 9:45.949

Pass 56 11:34.540 4 3:01.318

Pass 68 13:25.643 5 1:51.103

Pass 78 15:16.252 6 1:50.609

Pass 89 17:06.254 7 1:50.002

Pass 99 18:59.458 8 1:53.204

Pass 111 20:49.200 9 1:49.742

Pass 120 22:41.587 10 1:52.387

Pass 129 24:31.294 11 1:49.707

Pass 137 26:21.547 12 1:50.253

Pass 142 28:12.998 13 1:51.451

Pass 147 30:02.121 14 1:49.123


